
Distrikt Distriktschef E-post Telefon till 
distriktschef Plats för märkning av bankar Telefon till mätplats för 

beställning av märkning
Alternativt telefonnummer 
för beställning av märkning

Falun Ari Karjula ari.karjula@biometria.se 010-228 51 59 Kvarnsveden 0243-23 26 30 070-630 53 30

Gävle Jonathan Eriksson Jonathan.eriksson@biometria.se 010-228 54 84
Skutskär
Karskär
Fors

026-707 18
026-19 24 48
010-46 38 498                        070-795 16 00

070-14 99 094

Halmstad Emma Modig emma.modig@biometria.se 010-228 53 58 Värö 0340-62 81 70

Kalix Thomas Berglund thomas.berglund@biometria.se 010-228 53 09
Kappa mätstation Piteå
Karlsborg mätstation

0911-97 293
0923-66 013

Kalmar Jacob Bom jacob. bom@biometria.se 010-228 52 35 Mönsterås 0499-15459 (dagtid) 0499-15279

Karlskoga Jan Reuter jan.reuter@biometria.se 010-228 53 03
Aspa
Bäckhammar
Frövi 

073 – 051 60 62
072-200 70 63
010-22 85 173

Karlstad Joakim Nystedt Joakim.nystedt@biometria.se 010-228 52 81
Skoghall
Rottneros

054-51 36 14
0565-17 662

Kristianstad Andreas Arvidsson andreas.arvidsson@biometria.se 010-228 52 30
Södra Cell Mörrum
Stora Enso Nymölla

0454-55 257
0104 -644 218

Norrköping Kristina Svanberg kristina.svanberg@biometria.se 010-228 52 80 
Skärblacka bruk
Bravikens bruk

011-24 54 60
011-23 63 66

Sundsvall Victoria Arnesen victoria.arnesen@biometria.se 010-228 54 41
Ortviken
Iggesund
Östrand

060 - 194 013
0650- 28 682
060-16 84 83 060-16 84 82

Söderhamn Bengt-Arne Dahlqvist bengtarne.dahlqvist@biometria.se 010-228 51 60 Vallvik 0270-621 16

Södertälje Helena Carlsson helena.carlsson@biometria.se 010-228 53 52 Hallstavik 0175-203 45

Skellefteå Jonathan Forsell Jonathan.Forsell@biometria.se 010-228 53 24 Obbola 076-130 88 49

Vimmerby Jonas Karlsson Jonas.karlsson@biometria.se 010-228 52 48 Ikea Hultsfred 0495 – 755 195

Åmål Christer Andersson christer.andersson@biometria.se 010-228 51 63
Gruvöns bruk
Billingsfors

0555-411 84
073-032 92 11

Husum 0663-107 12
Örnsköldsvik Alexandra Tränk Alexandra.Trank@biometria.se 010-228 53 32 Domsjö Väja 0660-124 44

0612-831 79

Östersund Sven-Erik Löfvenring sven-erik.lofvenring@biometria.se 010-228 53 13
Jämtkraft mätstation
Hissmofors
Gällö Såg 

063-57 74 87
076-108 41 28
0693-185 15

010-228 53 13
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